
1. Vorsitzender 2. Vorsitzender

Edzard Wernicke Rüdiger Hartmann

Tel: 06423-544461 Tel: 06464-934007

Mobil: 0163-1878980 Mobil: 0163-9743695

Mail: edzard@entenberg.eu Mail: rhwerbedesign@gmail.com

Schriftführer Kassenwart

Isabel Hartmann Matthias Strauch

Tel: 06464-934007 Tel: 06464-5010

Mobil: Mobil: 0163-4434807

Mail: rhwerbedesign@gmail.com Mail: matthias@entenberg.eu

Referat Gerätewart Referat Gelände

Christian Dorndorf Burkhardt Kaiser

Tel: 02774-9236964 Tel: 02752-507707

Mobil: 0172-8446929 Mobil: 0171-5782197

Mail: christian.dorndorf@gmx.de Mail: burkhardt@entenberg.eu

Pressewart Referat Windenschlepp

Peter Debus Markus Bernhardt

Tel: 02774-71644 Tel: 02752-7161

Mobil: 0163-8854564 Mobil:

Mail: peter.d@entenberg.eu Mail: markus@entenberg.eu

Ansprechpartner für das Fluggelände Entenberg
und Hahn(Steinbruch Achenbach) sind die Mitglieder i m Vorstand

Stand März 2016

An wenn kann ich mich bei Fragen wenden?


